



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

sp. z o.o.

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 03.02.2015r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu rehabilitacyjnego.

Znak sprawy ZP-2200-5/15

Wyjaśnienia Zamawiającego

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie 1

Proszę o informację czy oferta dot. cykloergometrów może nieco różnić się z podaną przez Państwo specyfikacją ?

Nieznacznie.

Wysokość – 124; Szerokość - 70 cm; Długość - 143 cm; Waga - 38 kg

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści maksymalne wymiary cykloergometru: Wysokość – 124, Szerokość - 70 cm, Długość - 143 cm. Pozostałe warunki SIWZ bez zmian.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuści cykloergometr o większej wadze koła zamachowego niż w specyfikacji? Większa waga koła wpływa na możliwość zastosowania szerszego zakresu zmiany oporu tj. 40 stopni, daje to możliwość również pracy z programami sterowanymi pracą serca bądź opartymi na mocy oraz tworzenie programów dedykowanych danemu pacjentowi.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuści cykloergometr z oporem elektromagnetycznym? System elektromagnetyczny jest rozwiązaniem trwalszym, za czym idzie dłuższa żywotność urządzenia, ponadto z uwagi na brak silnika regulacji oporu, występującego w przypadku oporu magnetycznego, zmiana obciążenia jest bardziej płynna, a ryzyko ewentualnych awarii mniejsze.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

punkt 1.8

Czy zamawiający dopuści sprzęt tylko z regulowanymi pedałami z paskiem antypoślizgowym umożliwiającym użytkowanie cykloergometru w butach zwykłych

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI SP. Z O.O.

41-219 SOSNOWIEC, UL. SZPITALNA 1,

TEL. (32) 4130 100, FAX (32) 4130 112, REGON 240837054, NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY W SĄDZIE REJONOWYM KATOWICE - WSCHÓD W KATOWICACH

WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO POD NUMEREM 0000476320

KAPITAŁ ZAKŁADOWY 59 347 000,00 ZŁ

Pytanie 5

punkt 1.9

Czy zamawiający dopuści sprzęt o regulacji obciążenia w (W) 25-400 (w 5-watowych stopniach)

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

punkt 1.11

Czy zamawiający dopuści sprzęt o pomiarze parametrów w czas/data/tętno/moc(W)/odległość/całkowita liczba kilometrów/prędkość/pomiar tętna klips na ucho biorąc pod uwagę ,że sprzęt posiada wbudowany odbiornik dla pasa piersiowego Polar.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie opisane w pytaniu. Pozostałe warunki zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

punkt 1.12

Czy zamawiający dopuści sprzęt o wymiarach dł 115/szer 54/wys 125 cm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza sprzęt o wymiarach dł 115/szer 54/wys 125 cm. Pozostałe warunki zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8

punkt 1.13

Czy zamawiający dopuści sprzęt o max.obciążeniu wagowym 150 kg

Odpowiedź:Proponowany sprzęt spełnia wymagania SIWZ (obciążenie maksymalne ≥ 135 kg).**Pytanie 9**

punkt 1.14

Czy zamawiający dopuści sprzęt o wadze większej niż 40 kg

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10

punkt 1.15

Czy zamawiający dopuści sprzęt o wadze koła zamachowego 6 kg

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11

punkt 2.6

Czy zamawiający dopuści stół do pionizacji o wymiarach leżyska 190x69

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza stół do pionizacji o wymiarach leżyska 190x69 cm. Pozostałe warunki zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12

punkt 2.11

Czy zamawiający dopuści podnózek z tworzywa sztucznego będący bardziej odporny na uszkodzenia mechaniczne niż podnózek opisany przez zamawiającego oraz umożliwiający łatwiejszą dezynfekcję.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie opisane w pytaniu. Pozostałe warunki zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13

Pyt.3

Czy zamawiający dopuści drabinkę o wymiarach 250x90 w obu przypadkach

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14

Pyt.4 punkt 4.6

Czy zamawiający dopuści materac trzyczęściowy o wymiarach dł 180 / szer 90 / wys 5

Czy zamawiający dopuści materac jednoczęściowy o wymiarach dł 200 /szer 100 /wys 10

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

z up. Zarędy
KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Ewa
mgr Ewa Kwaśnicka

